
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Böker Black Fibre Skūšanās ota
- augstas kvalitātes skūšanās
ota no sintētiskās spalvas,
roku darbs.

Apraksts
Augstas kvalitātes jaunākās paaudzes sintētiskā šķiedra. Šķiedras īpašības
ir ļoti tuvas dabīgajiem āpša matiem. Tās ir nedaudz mazāk jūtīgas pret

ārējo ietekmi nekā dabīgie āpša mati ikdienas lietošanā, tās atgrūž ūdeni
un žūst ātrāk. Lietošana ir nedaudz vieglāka, nekā dabīgajai alternatīvai,
jo ar šo otu iespējams izveidot pietiekamas putas ar mazāku ziepju
daudzumu.
Lietošanas pamācība:

1. Pirms lietošanas iemērkt otu siltā ūdenī uz 30 sekundēm. Tas palīdzēs
otas sariem uzbriest, ļaujot labāk turēties krēmam vai putām.

2. Ja izmantojat skūšanās ziepes, veiciet ar otu riņķveida kustības uz

ziepju virsmas, lai izveidotu mīkstas un biezas putas. Pēc tam
ziepes, kas ir uzkrājušās uz otas, saputojiet vēl vairāk putošanas
traukā, lai izveidotu putas gaisīgākas.

3. Uzklājiet putas uz samitrinātiem matu sariem ar riņķveida kustībām.
Veiciet skūšanos kā ierasts.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

4. Pēc skūšanās noskalot otu zem tekoša ūdens.
5. Nosusiniet otu, to viegli nospiežot.

Valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

